
週
型

3/17～
3/23

3/24～
3/30

3/31～
4/6

4/7～
4/13

4/14～
4/20

4/21～
4/27

4/28～
5/4

5/5～
5/11

5/12～
5/18

5/19～
5/25

5/26～
6/1

6/2～
6/8

6/9～
6/15

検査数 1,937 1,729 1,327 1,161 1,144 1,001 660 741 680 596 552 564 425

報 告
施設数

68 67 72 70 70 66 66 65 66 63 60 58 60

陽性者
数 541 517 378 339 295 244 173 168 140 87 62 68 78

医療機関名

検 査 総 数 陽 性 者 数

78,926 19,750

ご提出はなるべく６月２５日(火）までお願いいたします。

検 査 総 数 陽 性 者 数

センターニュース１４号

令和６年 ６月２０日
会員・利用施設各位

弘前市医師会

健診センター 検査課新型コロナウイルス検出情報（５８）

平素より、当センターをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス検出状況をお知らせいたします。

陽性者検出動向（医療機関及び医師会健診センター実施分）

院内検査において実施された検査状況を以下の検出報告書にご記入され、ご協力くださるようお願いいたします。

○お問合せ先 弘前市医師会健診センター 検査課 ＴＥＬ ０１７２（３４）６１２１

院内実施新型コロナウイルス検出報告書（５９）

ＦＡＸ ０ １ ７ ２ （ ３ ３ ） ３ ９ ９ ０

６月１６日（日）～６月２２日（土）

切 り 取 り 線
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